
Uchwała Nr XII/66/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego 

z dnia 27 września 2007r.

w sprawie zakresu i formy informacji z wykonania planu finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Człuchowie

za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art.197 pkt.1 i art.198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art.12 pkt.11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz.U.Nr 
142 poz. 1592 z późn. zm.)
Rada Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1 

     Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Człuchowie przedkłada 
Zarządowi Powiatu informację z wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 
każdego roku budżetowego w terminie do dnia 31 lipca. 

§ 2 

Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację o której mowa w § 1 w terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego. 

§ 3 

     Informacja o której mowa w § 1 powinna zawierać 
1. Tabelę przedstawiającą realizację przychodów sporządzoną według wzoru 
     stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały

2. Tabelę przedstawiającą realizację kosztów sporządzoną według wzoru 
     stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały 

3. Tabelę rozliczenia wyniku finansowego sporządzoną według wzoru 
     stanowiącego załącznik Nr 3 do Uchwały 

4. Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych sporządzony według 
     według wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do Uchwały 

5. Część opisowa z realizacji przychodów i kosztów.



§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


